Datum / Date: 18.10.2019 Version: V6.0
Material: PA6 MOD BS SGA
Die gerade teilbare Verschraubung 2SPA-PG, aus speziell formuliertem Polyamid 6, ergänzt das bewährte teilbare FIPSPLIT® Wellrohr. 2SPA-PG ermöglicht
eine einfache, nachträgliche Installation und eine saubere Gewinde-Anschlussverbindung mit Gehäusen oder dazu erhältlichen, teilbaren Gegenmuttern.
Material: PA6 MOD BS SGA
FIPSPLIT® straight divisible fitting 2SPA-PG, made of specially formulated Polyamide 6, properbly suits with the divisible FIPSPLIT® conduit.  2SPA-PG
allows an easy retrofit application on existing installations with thread fastening capability also with available divisible locknuts.
2SPA-PG

Gewinde / Thread type
Gewindegröße / Threadsize
Farbe / Colour
Gewindematerial / Thread material
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
Gewindegröße
Thread size
Dimensionen in mm (nom.)
Dimensions in mm (nom.)
VPE
PU
schwarz / black grau / grey NW PG A T ID M AD / OD SW m
2SPA-10P09PB 2SPA-10P09PG 10 PG9 27,0 12,0 9,0 9,0 19,0 19,0 10
2SPA-14P13PB 2SPA-14P13PG 14 PG13,5 34,5 17,0 13,4 13,5 24,0 24,0 10
2SPA-20P21PB 2SPA-20P21PG 20 PG21 34,5 17,0 20,2 21,0 32,0 32,0 10
2SPA-23P29PB 2SPA-23P29PG 23 PG29 42,5 21,5 31,5 29,0 41,0 41,0 10
2SPA-37P29PB 2SPA-37P29PG 37 PG29 50,0 21,5 31,7 29,0 50,0 50,0 10